



İl Müftülüğü Tarafından Öğrencilere Çorba İkramı

Osmaniye İl Müftülüğü tarafından Noksel Cumhuriyet Ortaokulu'nda gerçekleştirilen etkinlikte, ders zili öncesi öğrencilere sıcak çorba ikram edilerek güne zinde ve enerjik başlamaları sağlandı. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Osmaniye Şubesi'nin destekleriyle organize edilen

programa, İl Müftülüğü bünyesinde görev yapan din görevlileri de katılım sağladı. Sıra bekleyen öğrencilerle yakından ilgilenen görevliler, samimi bir atmosferde gençlerle sohbet ederek birlik, beraberlik ve paylaşma duygusunun önemine dikkat çekti.

◆ Sayfa 3'te...

Polisten Dolandırıcılara "Nitelikli" Darbe!



Osmaniye'de "Nitelikli Dolandırıcılık" yöntemiyle vatandaşları mağdur eden ve yaklaşık 500 bin TL değerinde haksız kazanç sağlayan iki şüpheli, polisin titiz takibiyle yakalanarak cezaevine gönderildi. İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, kentte meydana gelen "Nitelikli Dolandırıcılık" olayını aydınlatmak için düğmeye bastı.

Yürütülen derinlemesine saha çalışmaları ve teknik incelemeler sonucunda, mağdur vatandaşlardan toplam 500.000 TL değerinde ziynet eşyası ve nakit para çaldığı tespit edilen şahısların izine ulaşıldı. İki Şüpheli Kısıvrak Yakalandı

◆ Sayfa 2'te



"Basın; Millet'in Oynak Sesidir."

02 Nisan 2026 Perşembe

Yıl: 30

Sayı: 7399

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Sıfır Atık Seferberliği: İmam ve Cemaat El Ele!



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde gerçekleştirilen etkinlik, çevre duyarlılığını artırmak adına geniş katılımı bir harekete dönüştü. Çiğdem Camii'nde ikindi namazı sonrası başlayan çalışmalarda, atıkların geri dönüşüme kazandırılması hedeflendi. Çiğdem Camii imamı ve cami cemaati, ikindi namazı çıkışında bir araya gelerek çevre temizliği gerçekleştirdi. Cami çevresindeki atıkları toplayan grup, "Sıfır Atık" projesinin önemine dikkat çekerek geri dönüşüm sürecine katkı sundu.

Kur'an Kursu Öğrencilerinden

Örnek Davranış
Etkinliğe en anlamlı destek ise Çiğdem Camii Kur'an Kursu öğreticileri ve 4-6 yaş arası minik öğrencilerden geldi. Cami çevresinde ve mahalle aralarında plastik, şişe, poşet ve karton gibi atıkları toplayan çocuklar, çevre kirliliğine karşı farkındalık oluşturdu.

"Temiz Bir Dünya Bırakın"
Miniklerin, "Temiz bir çevre ve temiz bir dünya bırakın" diyerek gerçekleştirdiği bu çalışma, çevre bilincinin küçük yaşlarda kazanılması noktasında topluma anlamlı bir mesaj olarak yansdı.

Haber Bülteni

Ticaret Borsası Yönetimi TOBB Genel Kurulu'nda



Osmaniye Ticaret Borsası Yönetimi, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı Olağanüstü Genel Kurulu'na katılım sağladı.

◆ Sayfa 3'te

Osmaniye'de "Engelsiz" İş Birliği Ziyareti



Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şube Başkanı Ziya Demez, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nü ziyaret ederek engelli vatandaşların taleplerini ilettiler. Görüşmenin çözüm odaklı yaklaşımı, dernek üyeleri arasında büyük memnuniyet yarattı.

◆ Sayfa 3'te...

Osmaniyeli İtfaiyeci Babanın En Zor Görevi



Osmaniye Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'nde görevli personeller, her gün onlarca canı kurtarmak için ter dökerken, bu kez dikkat çekici bir operasyona imza attı.

◆ Sayfa 2'de.

Potanın Devleri Ecdadını Unutmadı



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde gerçekleştirilen "Çanakkale Şehitleri 3x3 Basketbol Turnuvası", Çok Amaçlı Spor Salonu'nda düzenlenen final müsabakalarıyla sona erdi. Küçükler, yıldızlar, gençler ve büyükler kategorilerinde yapılan maçlarda heyecan bir an olsun dinmedi. Turnuva, sadece bir spor etkinliği olmanın ötesinde, Çanakkale Zaferi'nin manevi ruhunu genç nesillere aktarmayı hedefledi.

Parkeye çıkan sporcular, sergiledikleri centilmence mücadele ve fair-play ruhuyla izleyicilerden tam not aldı. Birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği organizasyonda, her basket adeta ecdadın aziz hatırasına bir saygı duruşu niteliğindedir. Turnuvanın önemine değinen Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, bu tür organizasyonların gençlerin karakter gelişimindeki rolüne dikkat çekti.

◆ Sayfa 5'te



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Polisten Dolandırıcılara "Nitelikli" Darbe!



Osmaniye'de "Nitelikli Dolandırıcılık" yöntemiyle vatandaşları mağdur eden ve yaklaşık 500 bin TL değerinde haksız kazanç sağlayan iki şüpheli, polislin titiz takibiyle yakalanarak cezaevine gönderildi. İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, kentte meydana gelen "Nitelikli Dolandırıcılık" olayını aydınlatmak için düğmeye bastı.

Yürütülen derinlemesine saha çalışmaları ve teknik incelemeler sonucunda, mağdur vatandaşlardan toplam 500.000 TL değerinde ziynet eşyası ve nakit para çaldığı tespit edilen şahısların izine ulaşıldı. İki Şüpheli Kısıvrak Yakalandı



Emniyet güçlerinin gerçekleştirdiği operasyonla, dolandırıcılık olayının failleri olduğu belirlenen M.M. ve S.M. isimli şüpheliler kısıvrak yakalanarak gözaltına alındı. Şahısların üzerinde ve ikametlerinde yapılan aramalarda ele geçirilenler, vurgunun boyutunu gözler önüne

serdi. Evlerinden Nakit Para ve Altın Çıktı Polis ekiplerince şüphelilerin adreslerinde yapılan aramalarda suçtan elde edildiği değerlendirilen; 94.800 TL nakit para, 4 adet tam altın ve 1 adet çeyrek altın, Olayda kullanılan 2 adet cep telefonu ve 2 adet



GSM hattı ele geçirilerek muhafaza altına alındı. Adalet Yerini Buldu: Tutuklandılar! Emniyetteki işlemlerinin ardından geniş güvenlik önlemleri eşliğinde adliye sevk edilen M.M. ve S.M., çıkarıldıkları adli mercilerce tutuklanarak cezaevine gönderildi. "Suç ve Suçlularla

Mücadele Kararlılıkla Sürecek" Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, halkın huzur ve güvenliğini tehdit eden her türlü dolandırıcılık faaliyetine karşı mücadelenin tavizsiz ve kararlılıkla devam edeceği vurgulandı. **Kaynak: İl Emniyet Müdürlüğü**

Milli Eğitim'den Kadirli Kaymakamı Erdiñç Dolu'ya Teşekkür!



Osmaniye'de Kadirli Kaymakamlığı öncülüğünde düzenlenen "Gelecek Nesiller Ecdadıyla Buluşuyor" projesi kapsamında

gerçekleştirilen Çanakkale-Bursa gezisi, öğrencilere milli ve manevi değerleri yerinde öğrenme fırsatı sundu. Ziyaretin

ana gündemini, öğrencilerin tarih bilinci ve vatan sevgisi kazanmaları amacıyla gerçekleştirilen Çanakkale-Bursa gezisi

oluşturdu. **Çanakkale Ruhu Yerinde Hissedildi** Milli ve manevi değerlerin yerinde öğrenilmesini hedefleyen gezi programı boyunca katılımcılar, başta Çanakkale Şehitliği olmak üzere ecdadın destan yazdığı birçok noktayı ziyaret etti. Öğrenciler, tarih bilinci açısından önemli kazanımlar elde ederken, Bursa'daki

ziyaretlerle de kültürel birikimlerini artırma fırsatı buldu. **Kaymakam Dolu'ya Çanakkale Simgesi Takdim Edildi** Gezi programının başarıyla tamamlanmasının ardından Selçuk Olgaç, Kaymakam Erdiñç Dolu'ya projeye sağladığı katkılardan dolayı teşekkür ederek, Çanakkale'yi simgeleyen bir biblo tak-

dim etti. **"Emeği Geçenlere Teşekkür Ediyorum"** Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kaymakam Erdiñç Dolu, projenin önemine vurgu yaparak; başta proje koordinatörü Selçuk Olgaç olmak üzere emeği geçen tüm ekibe ve destek sağlayan sponsorlara teşekkürlerini ilettili. **Kaynak: İlçe Kaymakamlığı**

Osmaniyeli İtfaiyeci Babanın En Zor Görevi



Osmaniye Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'nde görevli personeller, her gün onlarca canı kurtarmak için ter dökerken, bu kez dikkat çekici bir operasyona imza attı. İtfaiye eri Yunus Emre Arslan, görev

başındayken kendi evinden gelen acil yardım çağrısı aldı. Edinilen bilgilere göre; itfaiye personeli Yunus Emre Arslan'ın oğlu, evde oyun oynadığı sırada talihsiz bir kaza geçirdi. Küçük çocuğun ayağı, sandalye-

nin demir aksamına sıkıştı. Ailenin durumu bildirilmesi üzerine baba Arslan, görevli olduğu ekip arkadaşlarıyla birlikte vakit kaybetmeden olay yerine intikal etti.

Profesyonel Müdahale ile Güvenli Tahliye Daha önce yüzlerce kurtarma operasyonuna katılan itfaiye ekibi, bu kez mesai arkadaşlarının evladı için kolları sıvadı. Demir kesme makası yardımıyla yapılan hassas ve dikkatli çalışma so-

nucunda, küçük Ahmet'in ayağı sıkıştığı yerden güvenli bir şekilde çıkarıldı. **Sağlık Durumu İyi** Operasyonun ardından yapılan ilk kontrollerde, küçük Ahmet'in sağlık durumunun iyi olduğu ve herhangi bir yaralanma yaşanmadığı tespit edildi. Olay sonrası büyük bir rahatlama yaşayan aile, itfaiye ekiplerinin profesyonelliği sayesinde kazayı yara almadan atlattı. **Belediyeden Teşekkür Mesajı**



Osmaniye Belediyesi'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada, personelin sağ u k k a n l ı l ı ğ ı n a dikkat çekilerek şu ifadelere yer verildi: "Acil durumlara karşı gösterilen şogukkanlı ve profes-

yonel yaklaşımlarından dolayı personellerimize teşekkür ediyor, mesai arkadaşımız Yunus Emre Arslan ve ailesine geçmiş olsun dileklerini iletiyoruz." **Osmaniye Belediye**

Osmaniye'li Gençlerin Çanakkale ve Bursa Gezisi



Osmaniye'de Kadirli Kaymakamlığı öncülüğünde yürütülen "Gelecek Nesiller Ecdadıyla Buluşuyor" projesi kapsamında düzenlenen Çanakkale ve Bursa gezisi tamamlandı.

Osmaniye'de Kadirli Kaymakamlığı tarafından hayata geçirilen proje, genç kuşaklara tarih bilinci kazandırmak amacıyla geniş kapsamlı

bir kültür turuna dönüştü. Türkçe öğretmeni Selçuk Olgaç'ın koordinasyonunda hazırlanan gezi, yerel paydaşların desteğiyle örnek bir iş birliği içerisinde icra edildi.

Çanakkale'de Duygu Dolu Anlar Gezinin ilk durağı olan Çanakkale'de katılımcılar, tarihin akışını değiştiren noktaları ziyaret etti:

Şehitlikler: Şahindere, 57. Alay ve Çanakkale Şehitler Abidesi'nde dualar edildi. Tarihi Rota: Seyit Onbaşı'nın hatırası anıldı, Morto Koyu ve Anzak Tepesi görüldü.

Destansı Tepeler: Konkbayırı'ndaki tarihi atmosfer yerinde solundu.

Bursa'nın Kültürel Mirası Tanındı Programın ikinci

durağı olan Bursa'da ise Osmanlı tarihinin izleri sürüldü. Katılımcılar; Cumalıkızık Köyü, Tophane, Bursa Ulu Camii ve Osman-gazi Türbesi'ni ziyaret etti. Ayrıca Panorama 1326 Bursa Fetih Müzesi gezilerek şehrin tarihi gelişimi hakkında bilgi edinildi.

Örnek Bir İş Birliği Kadirli Şöforler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Ozan Atılğan'ın sponsorluğunda ve Tatilya Turizm sahibi Okan Gürbüz'ün organizasyonu ile hayata geçen proje, ilçedeki birliğeliği gözler önüne serdi. Kadirli Kaymakamı Erdiñç Dolu'nun tarih ve kültürel değerlere verdiği önemin bir yansıması olan bu etkinlik, katılımcıların hafızalarında unutulmaz izler bıraktı.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Su kanalına düşen inek kurtarıldı



Hatay'ın Antakya ilçesinde otlanırken su kanalına düşen inek, itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı.

Antakya ilçesi Apaydın Mahallesi'nde otlanan inek, sulama kanalına düşerek mahsur kaldı. İneğin çırpınısını gören sahibi durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine Hatay Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa sürede bölgeye gelen ekipler, ineği kurtarmak için çalışmalara başladı. Halatların ineğe bağlanmasının ardından kepçe yardımıyla inek mahsur kaldığı yerden kurtarıldı. Sulama kanalından kurtarılan inek, ekipler tarafından sahibine teslim edildi.

Kaynak: İHA

Filmlerden esinlenen genç, ata mesleğini sürdürüyor



Gaziantep'te yaşayan kılıç ustası Mustafa Yaşar, üçüncü kuşak olarak sürdürdüğü aile mesleğini büyük bir tutkuyla yaşıyor. Dedelerinden miras kalan el sanatını modern dokunuşlarla geliştiren Yaşar, kılıç yapımını sadece bir meslek değil, aynı zamanda kültürel bir miras olarak görüyor.

Tarih ve sanata olan ilgisini mesleğine dönüştüren kılıç ustası Yaşar, Osmanlı dönemine ait kılıçları geleneksel yöntemlerle üretmek hem yurt içinde hem de yurt dışında müşterilerin ilgisini çekiyor. Küçük yaşlardan itibaren sanatın içinde büyüdüğünü belirten usta Yaşar, meslek seçiminde özellikle Türk dizileri ve Osmanlı temalı yapımların büyük etkisi olduğunu söyledi. Dizi ve filmlerin hem üretim sürecine ilham verdiğini hem de satışlarda önemli rol oynadığını ifade eden Yaşar, müşterilerinin büyük bölümünü sanata değer veren koleksiyoncuların oluşturduğunu dile getirdi. Mesleğin babadan oğula aktarıldığını vurgulayan usta, şu anda üçüncü kuşak olarak bu işi sürdürdüklerini belirtti.

"Aile olarak tarih ve sanata her zaman büyük önem veren bir yapıymız vardı" Mesleğe nasıl başladığını anlatan usta Yaşar, "Aile olarak tarih ve sanata her zaman büyük önem veren bir yapıymız vardı. Küçüklüğümünden itibaren sanatın içinde büyüdük. Bu noktada dizi ve filmler de meslek seçimimizde önemli bir rol oynadı. Özellikle günümüz Türk dizileri ve Osmanlı temalı yapımlar, bu alana yönelmemizde oldukça etkili oldu. Açıkçası, işimizi seçerken dizi ve filmlerin %80-90 oranında etkili olduğunu söylersek abartmış olmayız. Bu etki yalnızca bizimize sınırlı değil. Dizi ve filmlere ilgi duyan, sanata değer veren koleksiyonerler de genellikle müşterilerimizi oluşturuyor. Üstelik sadece Türkiye'den değil; Avrupa ve Orta Doğu'dan da birçok kişi, bu yapımlardan etkilenecek ürünlerimize ilgi gösteriyor. Bu durum bizi ayrıca memnun ediyor. Mesleğimiz babadan oğula geçen bir gelenek. Daha önce babam bu işi yapıyordu, şu anda ise birlikte çalışıyoruz. Üçüncü kuşak olarak bu mesleği sürdürüyoruz ve bizden sonraki nesillere de aktarmayı hedefliyoruz" dedi.

"Osmanlı ustaları tarafın-

dan kullanılan bir yöntemi uyguluyoruz"

Kılıç yapımını anlatan usta Yaşar, "Kılıç, bizim için sadece bir ürün değil; tarih ve sanatın bir birleşimidir. Çünkü geçmişini bilmeyen, geleceğini de doğru inşa edemez. Ürettiğimiz kılıçlar Osmanlı dönemine ait modellerden ilham aldığı için bizim için ayrı bir anlam taşıyor. Günümüzde bu ürünler makinelerle üretilebiliyor. Ancak biz, Osmanlı dönemine ait geleneksel teknikleri kullanmaya özen gösteriyoruz. Özellikle "asit indirme" olarak bilinen ve geçmişte Osmanlı ustaları tarafından kullanılan bir yöntemi uyguluyoruz. Bildiğimiz kadarıyla bu tekniği günümüzde Türkiye'de uygulayan tek firmayız. Üretim sürecinde modern makineleri mümkün olduğunca kullanmamaya, el işçiliğini ön planda tutmaya çalışıyoruz. Bu da hem bizi motive ediyor hem de ürünlerimizi daha değerli kılıyor. Ürünlerimiz tamamen el işçiliğiyle üretildiği için günde yalnızca bir adet kılıç ortaya çıkıyor. Sabah başlayan işlem süreci, akşam saatlerinde montajın tamamlanmasıyla sonuçlanıyor. Bu nedenle ürünlerimiz koleksiyon değeri taşıyor" şeklinde konuştu.

"En çok tercih edilen ürünler ise Zülfikar ve Fatih Sultan Mehmet Han kılıçlarıdır"

En çok tercih edilen kılıç çeşidinin Fatih Sultan Mehmet Han'ın kılıcı olduğunu söyleyen usta Yaşar, "Şu anda toplam 6 farklı modelimiz bulunuyor. Bunların tamamı Osmanlı döneminden esinlenen modellerdir. Zülfikar, Fatih Sultan Mehmet Han'ın kılıcı, tören kılıçları, Türk palası ve Yavuz Sultan Selim'e ait modeller bunlar arasında yer alıyor. En çok tercih edilen ürünler ise Zülfikar ve Fatih Sultan Mehmet Han kılıçlarıdır. Fiyatlandırma ise tamamen kişiye özel çalışıldığı için sabit değildir. Müşterinin taleplerine göre değişmekle birlikte, ürünlerimizin fiyatı ortalama 5 bin ile 10 bin TL arasında değişmektedir. Satışlarımızın önemli bir kısmı yurt dışına yöneliktir. Özellikle son dönemde Orta Doğu ve Avrupa ülkelerinden yoğun talep görüyoruz. İhracat belgelerimizi de almış bulunuyoruz. Yurt dışına satışlarımız arttıkça bu durum bizi daha da mutlu ediyor" diye konuştu.

Kaynak: İHA

AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 30	Tarih:02.04.2026 Sayı:7399
(Kuruluş: 13.03.1996)	Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
<u>Sahibi (Temsilci)</u> Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Kararı)	<u>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</u> Ali CİHANGİR
<u>UETS Adresi:</u> 17796-97459-47995	<u>E-Mail:</u> akdenizgazete.80@gmail.com
<u>Dağıtım</u> Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	<u>Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri</u> AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Kilo kaybetmenizin nedeni diyet olmayabilir



Medicana Sağlık Grubu Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bölümü'nden Uzm. Dr. Aysel Mammadyarzada, çoğu zaman başka hastalıklarla karıştırılan tiroit belirtilerinin vücudun dengesini sessizce bozabildiğini belirterek, "Uzun süren halsizlik, ani kilo değişimleri ve çarpıntı gibi şikayetler basit görülmemeli" dedi. Uzm. Dr. Aysel Mammadyarzada, erken tanı ve düzenli kontrollerle ciddi sağlık sorunlarının önüne geçilebileceğini vurguladı.

Tiroit hastalıklarının çoğu zaman fark edilmeden ilerlediğini belirten Medicana International İzmir Hastanesi Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Dr. Aysel Mammadyarzada, uzun süren halsizlik, ani kilo değişimleri ve çarpıntı gibi belirtilerin basit semptomlar olarak görülmesi gerektiğini vurguladı. Tiroit bezinin vücudun enerji üretimini, ısı dengesi ve organların çalışma hızını yönettiğini ifade eden Uzm. Dr. Aysel Mammadyarzada, "Bu küçük bez, aslında metabolizmanın ritmini belirler. Bu ritimdeki en küçük sapma bile tüm sistemi etkileyebilir" dedi.

Belirtiler çoğu zaman başka hastalıklarla karıştırılıyor

Tiroit hormonlarının fazla ya da yetersiz salgılanmasının vücutta farklı etkiler oluşturduğunu belirten Uzm. Dr. Aysel Mammadyarzada, "Tiroit hormonlarının fazla salgılandığı durumlarda vücut adeta hızlanır; çarpıntı, kilo kaybı, aşırı terleme ve sinirlilik gibi belirtiler ortaya çıkar. Bu tablo ilerledğinde nefes darlığı, kalp sorunları ve kemik erimesi gibi ciddi komplikasyonlara zemin hazırlayabilir. Buna karşılık hormonların yetersiz olduğu durumlarda vücut yavaşlar; yorgunluk, üşüme, cilt kuruluğu ve kabızlık gibi şikâyetler görülür. Bu belirtiler çoğu zaman farklı hastalıklarla karıştırıldığı için tanı gecikebilir" ifadelerini kullandı.

Halsizlik ve kilo değişimine dikkat

Halsizlik ve kilo değişiminin tek başına birçok farklı nedene bağlı olabileceğini ancak tiroit hastalıklarında da sık görüldüğünü belirten Uzm. Dr. Aysel Mammadyarzada, "Bu tür şikâyetler uzun sürüyorsa mutlaka değerlendirilmelidir. Özellikle açıklanamayan kilo kaybı ya da artışı, alta yatan hormonal bir sorunun işareti olabilir" diye konuştu. Tiroit hastalıklarının kadınlarda erkeklere oranla 5 ila 8 kat daha fazla görüldüğünü ifade eden Uzm. Dr. Aysel Mammadyarzada, bu nedenle kadınların belirtiler konusunda daha dikkatli olması gerektiğini belirtti.

Basit bir kan testi hayat kurtarabilir

Tiroit hastalıklarının tanısında doğru testlerin önemine dikkat çeken Endokrinoloji Uzmanı Dr. Aysel Mammadyarzada, "Herhangi bir şikâyeti olmayan bireylerde tarama amacıyla TSH testi genellikle yeterlidir. TSH normal ise ek incelemeye gerek olmayabilir. Ancak hipotiroidi veya hipertiroidi belirtileri varsa TSH ile birlikte serbest T4, gerekli durumlarda T3 düzeylerinin de değerlendirilmesi gerekir" dedi. Tiroit bezinin kalp ve me-

tabolizma üzerindeki etkilerine değinen Uzm. Dr. Aysel Mammadyarzada, sözlerine şöyle devam etti: "Tiroit bezinin az çalıştığı durumlarda metabolizma yavaşlar, kalp atım hızı düşer ve ileri vakalarda vücutta sıvı birikimi görülebilir. Fazla çalıştığında ise kalp hızlanır, kilo kaybı ve sinirlilik hali ortaya çıkar. Bu nedenle tiroit hastalıkları sadece hormonlarla sınırlı değil, tüm vücudu etkileyen sistemik bir sorundur. Hipotiroidi tedavi edilmezse yorgunluk, kilo artışı ve depresyon gibi şikâyetler artar; kalp ritim bozuklukları ve vücutta sıvı birikimi gibi ciddi sorunlara yol açabilir. Hipertiroidi ise kontrol altına alınmadığında çarpıntı, kas zayıflığı ve kemik erimesi riskini artırır, uzun vadede kalp yetmezliğine kadar ilerleyebilir. Kısacası tedavi edilmeyen tiroit hastalıkları, yaşam kalitesini ciddi şekilde düşürebilir. Belirti olmadığı durumlarda 3-5 yılda bir TSH testi yapılabilir. Risk grubundaki kişilerde bu süre kısalmalıdır. Tiroit hastalığı tanısı alan bireylerde ise tedavi sürecine göre daha sık takip gerekebilir."

Tiroit sağlığı için 7 hayati öneri

Tiroit sağlığını korumak için yaşam tarzının büyük önem taşıdığını belirten Uzm. Dr. Aysel Mammadyarzada, sözlerini şöyle tamamladı: "İyot açısından yeterli beslenme, dengeli ve çeşitli gıdalar tüketmek, aşırı işlenmiş gıdalardan kaçınmak, düzenli egzersiz yapmak ve sağlıklı kiloyu korumak tiroit fonksiyonlarını destekler. Ayrıca stresin kontrol altına alınması, sigara ve alkol tüketiminin sınırlandırılması da büyük önem taşır."

Anti-TPO ve Anti-Tg nedir? Anti-TPO adlı enzime karşı gelişen antikorlar kronik otoimmün tiroidli hastaların birçoğunda görülmektedir. Aşıkâr primer hipotiroidisi olan hastaların büyük kısmında OİTH bulunduğu bilince de tanı için anti-TPO ölçümünün katkısı yine de önemli olabilir. Subklinik hipotiroidisi tespit edilen hastalarda kalıcı hipotiroidiye ilerlemeyi öngördürmesi açısından anti-TPO ölçümü önem kazanır. AntiTPO, Hashimoto tiroiditi tanısının konulmasında değerli olmakla beraber, postpartum tiroitit ve Graves hastalığında da belirlenmektedir, fakat nadiren bu hastalıklarda tanıya katkıda bulunur. OİTH açısından riskli gruplarda (Tip1 diyabet, ailevi otoimmün hastalıklar vb) gebelik öncesi ve/veya gebelikte anti-TPO varlığının tespit edilmesi, gebelikte tiroidi hedeflerinin belirlenmesi açısından önemlidir ve gerekli hallerde tedavinin önünü açacaktır. OİTH olan ve anti-TPO pozitifliği bulunan çoğu hastada anti-Tg de yüksek bulunacağından bu antikor tanıya fazla bir katkı sağlamamaktadır. Ancak anti-Tg ölçüm yöntemleri ne yazık ki çok güvenilir değildir ve bazen var olan anti-Tg'yi gösterememektedirler. Düşük derecede anti-Tg titirelerine yaşlılarda ve başka otoimmün hastalıkları olanlarda da rastlanabilir. Bu nedenle OİTH'de rutin anti-Tg bakılması önerilmez.

Kaynak: İHA

Osmaniye'de Kitap Dostları Buluştu



Osmaniye'de "Kütüphaneler Bilgi Köprüsüdür" temasıyla düzenlenen 62. Kütüphane Haftası etkinlikleri, Emine Keskinler İl Halk Kütüphanesi'nde gerçekleştirilen açılış programıyla start aldı.

Bilginin ışığında toplumun her kesimini bir araya getir-

meyi hedefleyen Kütüphane Haftası, Osmaniye'de bu yıl 62. kez kutlanıyor. Kutlamaların merkezi, şehrin bilgi hazinesi olan Emine Keskinler İl Halk Kütüphanesi oldu.

Protokol ve Kitap Severler Bir Arada

Açılış programına Osmaniye protokolünün üyeleri,



daire amirleri, öğretmenler ve çok sayıda öğrenci katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan programda, kütüphanelerin sosyal ve kültürel yaşama daki vazgeçilmez yeri bir kez daha hatırlatıldı.

"Bilgiye Erişimin En Güçlü Merkezi Kütüphanelerdir"

Etkinlikte söz alan yetkililer, kitabın ve okuma kültürünün toplumların kalkınmasındaki kritik rolüne dikkat çekti.

Konuşmalarda, dijitalleşen dünyada bile kütüphanelerin "bilgiye erişimin en güvenilir ve en önemli merkezi" olma özelliğini koru-



duğu vurgulandı. Kütüphanelerin sadece kitap saklanan alanlar değil, aynı zamanda yaşayan birer öğrenme ve etkileşim merkezi haline getirilmesi gerektiği ifade edildi.

Açılış programının ardından katılımcılar kütüphaneyi geze-

rek raflardaki yeni yayınları inceleme fırsatı buldu. 62. Kütüphane Haftası kapsamında Osmaniye genelinde; kitap okuma etkinlikleri, yazarlar ile söyleşiler ve okullara yönelik kütüphane turlarının hafta boyunca devam edeceği bildirildi.

Haber Bülteni

Osmaniye'de "Engelsiz" İş Birliği Ziyareti



Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şube Başkanı Ziya Demez, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nü ziyaret ederek engelli vatandaşların taleplerini iletti. Görüşmenin çözüm odaklı yaklaşımı, dernek üyeleri arasında büyük memnuniyet yarattı.

Kentteki dezavantajlı grupların yaşam standartlarını yükseltmek ve sorunlarına kalıcı çözümler üretmek amacıyla gerçekleştirilen kurum ziyaretlerine bir yenisi daha eklendi.

Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şube Başkanı Ziya

Demez, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.

Samimi ve Çözüm Odaklı Görüşme

Dernek Başkanı Ziya Demez, ziyaret kapsamında Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga

Nacar ve İl Müdür Yardımcısı Oğuzhan Daydayhoğlu ile bir araya geldi. Samimi bir atmosferde gerçekleşen görüşmede,

görme engelli bireylerin toplumsal hayata katılımı, erişilebilirlik sorunları ve müdürlük bünyesinde yürütülen projeler masaya yatırıldı.

Başkan Demez: "Engelleri Birlikte Aşacağız"

Ziyaret sonrası açıklamalarda bulunan Altı Nokta Körler Derneği Şube Başkanı Ziya Demez, gösterilen ilgiden do-

layı duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Demez, açıklamalarında şu ifadelere yer verdi:

"İl Müdürümüz Tolga Nacar ve Müdür Yardımcımız Oğuzhan Daydayhoğlu ile gerçekleştirdiğimiz bu görüşme; samimiyeti, içtenliği ve çözüm odaklı yaklaşımıyla bizlere büyük umut verdi. Engelleri birlikte aşacağımıza olan inancımız bugün bir kez daha güçlendi. Şahsım ve dernek üyelerimiz adına, bizlere kapılarını açan ve sorunlarımıza duyarlı-

lık gösteren kurum yetkililerimize teşekkür ediyoruz."

İl Müdürlüğü'nden Destek Sözü

İl Müdürü Tolga Nacar ise engelli bireylerin her zaman yanlarında olduklarını belirterek, derneklerle eş güdüm içerisinde çalışmaya devam edeceklerini vurguladı. Görüşme, Osmaniye'de engelli hakları ve sosyal hizmetler alanında yürütülecek ortak çalışmaların güçlendirilmesi kararlılığıyla sona erdi.

Gonca Deniz

Ticaret Borsası Yönetimi TOBB Genel Kurulu'nda

Osmaniye Ticaret Borsası Yönetimi, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı Olağanüstü Genel Kurulu'na katılım sağladı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı, Olağanüstü Genel Kurulu'nu delegeler ve kıymetli paydaşların katılımıyla tamamladı.

Toplantıda Osmaniye Ticaret Borsası'nı Genel Sekreter Musa İlker Çenet temsil etti.

Önemli İsimlerle Verimli İstişareler

Genel kurul süresince paydaşlarla bir araya gelerek görüş alışverişinde bulunduklarını belirten Musa İlker Çenet, şu isimlerle verimli istişareler gerçekleştirdiklerini aktardı:

TOBB Sicil Gazetesi Müdürü Gökhan Mirahmetoğlu, TOBB Emekli Sandığı Genel Müdür Yardımcısı Sami Erdoğan, Kastamonu Ticaret Borsası Genel Sekreteri Emre Uzer, Sinop Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Salim Akbaş.

"Birlik ve Beraberlik İçinde Daha Güçlü Adımlar" Genel kurul son-



rasında değerlendirmelerde bulunan Genel Sekreter Çenet, alınan kararların tüm üyelere ve emekli personellerimize hayırlı olma-

ları kaydetti: "Genel kurulda aldığımız kararların tüm üyelerimize, çalışma arkadaşlarımıza ve emekli personellerimize hayırlı olma-

sını temenni ediyorum. Birlik ve beraberlik içinde daha güçlü adımlar atmaya devam edeceğiz."

M.Ali Ulugöl

İl Müftülüğü Tarafından Öğrencilere Çorba İkramı



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından Noksel Cumhuriyet Ortaokulu'nda gerçekleştirilen etkinlikte, ders zili öncesi öğrencilere sıcak çorba ikram edilerek güne zinde ve enerjik başlamaları sağlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Osma-

niye Şubesi'nin destekleriyle organize edilen programa, İl Müftülüğü bünyesinde görev yapan din görevlileri de katılım sağladı.

Sıra bekleyen öğrencilerle yakından ilgilenen görevliler, samimi bir atmosferde gençlerle sohbet ederek birlik,

beraberlik ve paylaşma duygusunun önemine dikkat çekti.

Müftü Dr. Ahat Taşçı'ya Teşekkür

Okul yönetimi ve öğretmenler, öğrencilerin motivasyonunu artıran bu anlamlı ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Destek ve katkılardan dolayı Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı'ya teşekkür eden eğitimciler, bu tür etkinliklerin okul iklimine olumlu yansıdığını belirtti.

Müdür Ekren: "Öğrencilerimiz Üzerinde Olumlu İzler Bırakıyor"

Noksel Cumhuriyet Ortaokulu Müdürü Ahmet Ekren, sosyal sorumluluk projelerinin önemine vurgu yaparak şunları kaydetti: "Bu tür sosyal etkinlikler öğrencilerimiz üzerinde çok olumlu etkiler bırakıyor. Güne böyle sıcak bir ikramla ve samimi bir sohbetle başlamak çocuklarımızı mutlu etti. Emeği geçen tüm kurumlara ve hayırseverlere şükranlarımızı sunuyoruz."

Kaynak: İl Müftülüğü

Çıkan Yangında Ev ve Ahır Küle Döndü



Adana'nın Tufanbeyli ilçesinde çıkan yangında ahşap ev ve ahır kullanılamaz hale geldi, ahırdaki hayvanlar son anda kurtarıldı. Edinilen bilgilere göre, İstiklal Mahallesi'nde gece saat 02.00 sıralarında Fatma Y.'ye ait ahşap evde yangın çıktı. Alevler kısa sürede büyüyerek ev ve altındaki ahırı sardı. Yangını fark eden mahalle sakinlerinin ihbarı üzerine bölgeye itfaiye ve belediye ekipleri sevk edildi. Uzun uğraşlar sonucu yangın kontrol altına alındı. Yangında can kaybı yaşanmazken, ahırdaki hayvanların son anda kurtarıldığı öğrenildi. Ev ve ahırın kullanılamaz hale geldiği yangının çıkış nedeni araştırılıyor.

Kaynak: İHA



Erdoğan: "Yakın çevremizdeki savaşlar siber güvenliğin önemini gösterdi"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "5G ile İletişimde Güçlü Türkiye Programı"nda bastığı butonla Türkiye'de 5G teknolojisine geçildi. Törende konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Verilerin toplanması, işlenmesi, analiz edilmesi, katma değere dönüştürülmesi ve en önemlisi veri güvenliğinin temin edilmesi bu süreçte kritik bir rol oynamaktadır. Özellikle son dönemde Lübnan, Gazze ve İran başta olmak üzere yakın çevremizde meydana gelen savaş ve çatışmalar, siber güvenliğin önemini hepimize bir kez daha göstermiştir" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde düzenlenen "5G ile İletişimde Güçlü Türkiye Programı"na katıldı. Törende Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın tablet ekranından butona basmasıyla Türkiye'de 5G teknolojisine geçildi. Törende konuşan Erdoğan, "Ülkemizin önünde iletişimin yanı sıra ulaştırmadan sağlığa, tarımdan üretime, ekonomiden eğitime geniş bir alanda yepyeni bir sayfa açacak 5G teknolojisinin bir kez daha hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

"Yakın çevremizde meydana gelen savaş ve çatışmalar, siber güvenliğin önemini hepimize bir kez daha göstermiştir" Siber dünyanın öneminin artık dünyada da daha iyi anlaşıldığını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Günümüz dünyasında egemenlik coğrafya temelli fiziki ve sadece belirli bir toprak parçası ile sınırlı olmaktan çıkmıştır. Küresel güç rekabetinin sertleştiği bu dönemde, teknoloji ve dijitalleşme alanında meydana gelen baş döndürücü gelişmeler klasik anlamdaki egemenlik mefhumunu aşındırmıştır. Artık güçlü olmak, caydırıcı olmak, dünyada söz, etki ve itibar sahibi olmak istiyorsanız, bir defa siber uzay çalışmalarını hızlandırmak, siber güvenlik tedbirlerinizi almak, siber teknolojinizi geliştirmek zorundasınız. Verilerin toplanması, işlenmesi, analiz edilmesi, katma değere dönüştürülmesi ve en önemlisi veri güvenliğinin temin edilmesi bu süreçte kritik bir rol oynamaktadır. Özellikle son dönemde Lübnan, Gazze ve İran başta olmak üzere yakın çevremizde meydana gelen savaş ve çatışmalar, siber güvenliğin önemini hepimize bir kez daha göstermiştir" ifadelerine yer verdi.

"Siber vatandaşınızı ve bunun ayrılmaz parçası olan verilerinizi koruyamıyorsanız, egemenliğinizde çok ciddi zafiyet

var demektir"

5G'nin milli mesele olduğuna dikkati çeken Erdoğan, "Şurası tartışılmayacak kadar ortadadır: İçinde bulunduğumuz veri çağında siyasi istikrar, ekonomik bağımsızlık, askeri caydırıcılık ve dijital egemenlik birbirinden ayrı değildir, tam tersine bunlar birbirinin tamamlayıcı, eskilerin ifadesiyle mütemmim cüzüdür. Sınırlarınızı kontrol ettiğiniz ölçüde hava sahanızı kontrol edemiyorsanız, hava sahanızı koruduğunuz ölçüde siber vatandaşınızı ve bunun ayrılmaz parçası olan verilerinizi koruyamıyorsanız, egemenliğinizde çok ciddi zafiyet var demektir. Dijital çağda jeopolitik üstünlüğünü belirleyici aktörü sadece toprağı kontrol edenle değil, bununla birlikte veriyi yönetenler de olacaktır. Bu bakımdan 5G'nin veri merkezleri, bulut altyapıları, yapay zeka ve siber güvenlik kapasitesiyle birlikte düşünüldüğünde dijital egemenlik ve milli güvenlik meselesi olduğu son derece açıktır" diye konuştu.

"Güçlü bir siber güvenlik mimarisi oluşturmak için ne gerekiyorsa yaptık"

Son 23 yılda dijital alanda da gelişmeye devam ettiklerini belirten ve bu alanda yapılan bazı hizmetleri sıralayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dijital dönüşümde attığımız stratejik adımlarla ülkemizi bu alanda parmakla gösterilen seviyelere çıkardık. Bu süreçte bir yandan dijital hız ve kapasitemizi artırırken, diğer yandan güçlü bir siber güvenlik mimarisi oluşturmak için ne gerekiyorsa yaptık. 2002'de 81 bin kilometre olan fiber hat uzunluğumuzu 2025 yılının 3. çeyreği itibarıyla 657 bin kilometreye ulaştırdık. Aynı dönemde geniş bant internet abone sayımızı 3 binden 98 milyona, mobil telefon abone sayımızı ise 23 milyondan alıp neredeyse 100 milyona çıkardık. 55 milyona aşkın vatandaşımız bugün güvenli internet hizmetlerini kullanıyor. Hali hazırda Türkiye'de mobil ve sabit hatlardan 82 milyar dakika konuşma trafiğı gerçekleşiyor. Aylık ortalama 494 dakika mobil kullanım süresiyle Avrupa'da birinci sıradayız. Geçtiğimiz sene kurduğumuz Siber Güvenlik Başkanlığımız, haberleşme sistemlerimizin güvenliğini sağlamak, kritik altyapılarımızı korumak ve siber tehditlere karşı etkin bir savunma mekanizması oluşturmak üzere çalışmalarını sürdürüyor. Aynı şekilde emniyet birimlerimiz, istihbarat teşkilatımız ve ilgili tüm kurumlarımız da her senaryoya hazırlıklı bir şekilde kendi önlem, aksi-

yon ve karşı koyma planlarını başarıyla planlayıp hayata geçiriyor" açıklamasında bulundu.

"Önümüze konulan bentleri yıkarak her alanda gümbür gümbür geliyor, destanlaşıyor, yeni ve güçlü Türkiye'yi adım adım inşa ediyoruz"

Siber güvenliğe sadece tehditler karşısında gösterilen bir tepki değil, ulusal güvenliğin ayrılmaz bir parçası olarak baktıklarını söyleyen Erdoğan şöyle devam etti:

"Yabancı menşeli anlık mesajlaşma ve arama uygulamalarının özellikle Gazze soykırımından beri çeşitli tartışmalara konu olduğu görülüyor, biz de bu tartışmaları çok yakından takip ediyoruz. Devlet kurumlarına ait veriler güvenliğini özellikle güçlendirme noktasında ilave tedbirleri önümüzdeki dönemde peyderpey devreye alacağız. Kıymetli dostlar; bakınız geçmişte teknolojik gelişmeleri yalnızca takip eden, çağa ayak uydurma kaygısından öteye geçemeyen bir Türkiye vardı. Yeni teknolojileri tribünden izleyen, başkalarına imrenen, öz kaynaklarını değerlendiremeyen bir Türkiye vardı. Başörtüsü, saç, sakal, kılık kıyafet gibi meselelerle uğraşmaktan dünyada olup bitenleri takip edemeyen bir Türkiye vardı. Yıllarca Türkiye'nin özellikle belli alanlarda geri kalmışlığını, bu milletin inanç değerlerine, kültür kodlarına, insanımızın giydiği kıyafete bağladılar. Yaklaşık 6 asır boyunca cihana nizam vermiş bir ecdadın torunları olarak, bu kötü gidişe, bu ataletle, bu ideolojik bağnazlığa biz itiraz ettik. Biz yapamayız, biz beceremeyiz diyen özgüven yoksunlarına kulak asmadan, bu milletin evlatlarına, bu ülkenin parlak beyinlerine inanarak teknolojiye tam bir seferberlik ilan ettik, çalışmalarımızın kısa sürede toplamayı bildik. Bugün geldiğimiz noktada hem kendi teknolojimizi üretiyoruz, hem yeniliklere öncülük ediyor, hem de sahip olduğumuz teknolojiyi dünyanın birçok ülkesine ihraç ediyoruz. İlk yerli ve milli haberleşme uydumuz Türksat-6A'yı ayı 2024'te uzaya fırlattık, 2025'te resmen hizmete aldık ve böylece dünyada kendi uydusunu üretebilen 11 ülkeden biri olmayı başardık. Savunma sanayi başta olmak üzere teknoloji imkan ve kabiliyetlerin belirleyici olduğu tüm sektörlerde çağa ufuk çiziyor, yön tayin ediyoruz. Ar-ge'den seri üretime, kendi ürün ve yazılımlarımızla, kendi tesis ve mühendislerimizle yeni dün-



yanın semalarında kutup yıldızı gibi parlıyor. Avrupa ve Amerika dahil pek çok yerde gençler daha kendi ülkelerinin haritadaki yerini gösteremeyen, ayak sesleri yalnızca Türkiye'yi değil, kıtaları inleyen TEKNOFEST gençliği yeni projelerle, yeni tekliflerle dünyaya rol model oluyor. Velhasıl önümüze konulan bentleri yıkarak her alanda gümbür gümbür geliyor, destanlaşıyor, yeni ve güçlü Türkiye'yi adım adım inşa ediyoruz."

"İşletmecilerimiz yıllara göre artacak şekilde ilk etapta yüzde 60 oranın Yerli Mali Belgeli ürün, yüzde 30 oranında milli haberleşme ürününü kullanacak"

Başlangıçta 81 il merkezinde devreye alınacak olan 5G'yi 2 sene içinde Türkiye'nin her karışında hizmete sunacaklarını belirten Erdoğan, "Şebeke altyapımızda mümkün olan en yüksek seviyede yerli ve milli ürün kullanımını hedefliyoruz. İşletmecilerimiz yıllara göre artacak şekilde ilk etapta yüzde 60 oranın Yerli Mali Belgeli ürün, yüzde 30 oranında milli haberleşme ürününü kullanacak. Devamında bu rakamlar peyderpey arttırılabilir" dedi.

5G'ye geçilmesinin ardından gerçekleştirilecek kazanımlardan bazılarını sıralayan Erdoğan şu ifadeleri kullandı:

"Beşinci nesil mobil haberleşme altyapısı, yüksek hız, düşük gecikme süresi ve geniş bağlantı kapasitesi olmak üzere 3 ana özelliğiyle öne çıkıyor. 5G sanayide 2 gigabit veri aktarımıyla bir önceki nesle oranla 10 kata kadar daha yüksek veri hızına ulaşıyor, yani iletişim hızımız tam 10 kat artıyor. 4,5 veya 4-5G'de ortalama 30-40 milisaniye olan gecikme süresi 5G ile 1 milisaniyeye kadar düşüyor. Son olarak daha önce binlerle ifade edilen eşzamanlı bağlantı kapasitesi 5G ile milyonlarca cihaza erişiyor. Nesnelerin internetini çok daha verimli ve süratli hale getirecek bu sistemle kilometrekare başına

milyonlarca cihaz aynı anda kesintisiz ve güvenli biçimde birbiriyle irtibat kurabilecek. 5G'yi diğerlerinden ayıran bir diğer önemli ayrıntı da, bulut tabanlı ve yazılım odaklı çekirdek mimarisidir. Bu özellikle şebekeyi daha esnek, daha akıllı ve ihtiyaca göre şekillenebilen bir yapıya kavuşturuyor. 5G ile birlikte iletişimin sadece hızlanmakla kalmadığı, aynı zamanda bütünüyle şekil değiştirdiği bir dönemden kapılarını aralıyoruz. Vatandaşlarımız internet kullanımında saniyede 1 megabit ve üzeri hızlarla tanışacak. Sabit internetin ulaşamadığı yerlerde sabit kablolu erişim sayesinde fiber hızına yakın bir deneyim sunulacak. Aynı fiziksel altyapı üzerinde farklı sektörlerle ait sanal ağlar kurulabilecek. Böylelikle sağlık, üretim, lojistik ve güvenlik gibi birbirinden farklı alanlarda ihtiyaca özel hizmetler verilebilecek. Kurumlar, kendi yerleşkeleri veya tesisleri içinde kendilerine özel, güvenli ve düşük gecikmeli şebekeler kullanabilecek. Verinin merkeze gitmeden kaynağa en yakın noktada işlenmesi mümkün olacağı için karar alma ve tepki verme süreleri ciddi şekilde kısalacak. Diğer taraftan, mobil iletişim ve dijital hizmetlerde bekleme süreleri azalırken, gigabit hızları artacak, evde, işte veya hareket halindeyken daha güçlü ve kesintisiz bir bağlantı standardı oluşacak. Gerçek zamanlı bağlantı gerektiren uygulamalar daha stabil çalışacak."

"Hastaların durumu mesafe engeline takılmadan anlık şekilde ve uzaktan izlenebilecek"

Uzaktan hizmetin de 5G ile çok daha verimli olacağını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sağlıkta uzaktan müdahale imkânları gelişecek, gerçek zamanlı görüntü aktarımı ve kritik sistemlerin eşzamanlı çalışması yaygınlaşacak. Ultra düşük gecikme kapasitesi sayesinde örneğin bir doktor hastasını yüzlerce kilometre öteden ameliyat edebilecek, hastaların durumu me-

safe engeline takılmadan anlık şekilde ve uzaktan izlenebilecek. Ulaşımında araçlar, altyapı ve trafik sistemleri anlık veri paylaşabilecek. Böylece yollar daha güvenli olacak. Can kayıpları inşallah azalacak. Eğitimde artırılmış gerçeklik, sanal laboratuvar, simülasyon ve gerçek zamanlı etkileşim daha fazla kullanılacak. Tarımda akıllı tarım uygulamalarıyla daha sürdürülebilir ve yüksek verimli bir üretim sağlanacak. Daha fazla veriyi daha düşük enerji üretimiyle taşıyabilen 5G ile kamu hizmetlerinde ve akıllı şehirlerde milyonlarca sensörle donatılmış altyapılar sayesinde enerji, su, ulaşım sistemleri anlık yönetilebilecek. Bu da hem hizmet kalitesini artıracak, hem de kaynak kullanımında önemli bir tasarrufu beraberinde getirecek. Kıymetli misafirler; 5G ile güvenlik alanında da yeni kazanım ve avantajlar elde edeceğiz. Yeni nesil altyapımızın şebeke dilimlerine özelliğiyle farklı kullanım alanlarına mahsus güvenlik politikalarını uygulama imkânı bulacağız. Uç bilişim yaklaşımı marifetiyle verinin kaynağa yakın işlenmesi sayesinde siber riskleri daha da azaltacağız. Kolluk kuvvetlerimizin sahada kullandığı sistemler 5G altyapısıyla çok daha etkin, hızlı ve öngörülebilir bir yapı arz edecek. Kent güvenliğini yönetim sisteminden plaka tanıma sistemine, hudut kapısı sisteminden narkotik uyuma sistemine, suç analiz uygulamalarına KADES'e, polis teşkilatlarımızın suç ve suçluyla mücadelesinde kullanılan sistemlerin işlevselliği daha da artmış olacak" diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasının ardından Bitlis, Çanakkale, İstanbul, Hatay, Rize, Mardin Valileri ile canlı bağlantı gerçekleştirdi. Daha sonra ise Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tablet üzerinden bastığı butonla Türkiye'de 5G teknolojisine geçildi.

Kaynak: İHA

Teknolojiyle görünmeyeni görünür kılan müze: Umay Müze



Dünya genelinde sanal müzecilik, müze ve öğren yerlerinin üç boyutlu, gerçekçi modellerle internet üzerinden gezilebilmesini sağlayarak kültürel mirası dijital ortamda da erişilebilir kılıyor. Kültürel miras ile teknolojiyi buluşturan yenilikçi bir girişim olan Umay Müze, akademik bilgi ile toplumsal etkileşim arasında güçlü bir köprü kuruyor.

Kültürel değerlerin farkındalığını artırmayı ve bu değerlerle birlikte yaşama kültürünü güçlendirmeyi amaçlayan Umay Müze, aynı zamanda bir Teknopark firması olarak faaliyet gösteriyor. Anadolu Teknoloji Araştırma Parkı (ATAP) bünyesinde, Yunus Emre Kampüsü içerisinde yer alan girişim; Ar-Ge çalışmaları yürüten, müzeler için özgün içerikler geliştiren, yeni müzecilik teknolojilerini araştırıp uygulayan ve çağdaş müze tasarımları gerçekleştiren dinamik bir yapıyla çalışmalarını sürdürüyor. Proje kapsamında girişimci akademisyen, Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Öğretim Üyesi ve Bölüm Başkanı Prof. Dr. Rıdvan Coşkun, Umay Müze'nin geçmişten bugüne dönüşümünü ve gelecek vizyonunu anlattı.

Umay Müze, 10 yıldır müzeler üretiyor

Umay Müze, 2015 yılının mayıs ayında kuruluyor. Kurulduğu günden bu yana sanal gerçeklik ve dijital müzecilik alanında önemli projelere imza atılıyor. İlk sanal gerçeklik çalışması Bursa'daki Muradiye Medresesi ile hayata geçiyor. Ardından Amorium ve Kyzikos antik kentleri sanal gerçeklikle gezilebilir hâle getiriliyor. 2016-2018 yılları arasında, sanal müzeciliğin henüz yaygınlaşmadığı bir dönemde gerçekleştirilen bu projeler, alanın öncül çalışmaları arasında yer alıyor. Daha yakın dönemde ise Eskişehir'deki Karacahisar Kalesi sanal gerçeklik teknolojisiyle dijital ortama taşınıyor. Bunun yanında Türkiye'ye beş ila altı müze kazandırılıyor. Sarıkamış Harekâtı ve Panorama Müzesi de teknopark çatısı altında tamamlanan projeler arasında yer alıyor. Bugün gelinen noktada Umay Müze, on yılı aşkın süredir müze tasarımı ve müzecilik faaliyetlerini kesintisiz biçimde sürdürüyor.

Yüzü aşkın çalışma, onlarca müze

Son on yıl içinde ATAP kapsamında yedi ana proje yürütülüyor. Bu projelerin her biri, yüzün üzerinde somut çalışmaya dönüşüyor. Projede tasarımı, uygulaması ve tüm süreçleri Umay Müze tarafından gerçekleştirilen müzeler bulunuyor. Müze içi mekân tasarımlarından uygu-

lama süreçlerine, yapay zekâ entegrasyonlarından dijital deneyim alanlarına kadar müzeciliğin pek çok boyutunda çalışmalar yürütülüyor.

Umay Müze bugüne kadar 30'dan fazla nitelikli insan kaynağı yetiştiriyor

Umay Müze, bir Ar-Ge firması olmasının yanı sıra güçlü bir eğitim ve üretim alanı olarak da öne çıkıyor. Öğrenciler, yürütülen projelere doğrudan dâhil edilerek uygulamalı deneyim kazanıyor. Bu süreçte yetişen gençler, zamanla ekip üyesi oluyor; bir-iki yıl deneyim kazandıktan sonra ulusal ve uluslararası projelerde yer alıyor. Bugüne kadar 30'dan fazla nitelikli insan kaynağı yetiştiriliyor ve bu isimler bugün sanat, animasyon ve müze içerik üretimi alanlarında önemli katkılar sunuyor.

Umay Müze; görünmeyeni görünür, duyulmayanı duyulur kılıyor

NFT, Metaverse ve Blockchain gibi alanlar, müzeciliğin anlatım dilini dönüştürüyor. Umay Müze, sanat ve teknolojinin kesiştiği bu yeni alanlarda da aktif rol alıyor. Blockchain tabanlı projeler, NFT çalışmaları ve dijital oyun deneyimleriyle yeni ikonografiler üretiliyor. Clash Up adlı blockchain oyun projesi de bu yaklaşımın bir örneğini oluşturuyor. Umay Müze, müzeciliği yalnızca fiziksel mekânlarla sınırlamadan; oyun, dijital içerik ve yeni medya teknolojileriyle genişleyen bir sanatsal paradigma içinde ele alıyor.

Sanal müzecilikte en büyük ihtiyaç: İçerik üreten gençler

Dijitalleşme, müzelerin görünürliğini ve etkileşimini artırıyor. Sanal müzeler, fiziksel müzelerin alternatifi olmaktan çok, onları tamamlayan yeni bir deneyim alanı sunuyor. Gelecekte VR ve AR teknolojilerinin yaygınlaşmasıyla sanal müzeciliğin daha da görünür hâle gelmesi bekleniyor. Bu noktada en önemli ihtiyaç, yeni nesil müzeciliğin insan kaynağını yetiştirmek olarak öne çıkıyor. Umay Müze, kültürel mirası yalnızca korumakla yetinmeyip onu çağın teknolojileriyle yeniden anlatmayı hedefliyor. Sanat, teknoloji ve eğitimi aynı potada buluşturan bu yaklaşım; görünmeyeni görünür, duyulmayanı duyulur kılan yeni nesil müzeciliğin Türkiye'deki güçlü örneklerinden biri olarak yolculuğunu sürdürüyor.

Umay Müze internet sitelerine <https://vrkronos.com/> <https://umaymdt.com/> adreslerinden erişim sağlanabiliyor.

Kaynak: İHA



Öğrencilere Müze Gezisi ve İtfaiye Eğitimi!



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde bulunan Pirsultanlı Şehit Sinan İnak İlkokulu öğrencileri, beyaz yakalı siyah önlükleriyle nostaljik bir atmosfer oluşturarak "Çanak kale Gezici Müzesi"ni ziyaret etti.

Siyah önlükleri ve beyaz yakalarıyla dikkat çeken minik öğrenciler, müze atmosferine nostaljik bir hava kattı.

1090 Orijinal Savaş Malzemesi Sergileniyor



Türkiye'yi karış karış gezen Çanak kale Gezici Mobil Müzesi'nin içeriğine dair şu bilgiler paylaşıldı:

Sergi Alanı: 26 masa üzerinde, özel cam fanuslar içerisinde sergileniyor.

İçerik: 73 farklı çeşitte toplam 1090 adet orijinal savaş malzemesi yer alıyor.

Amaç: Çanak kale ruhunu yakından hissetme ve yaşatma imkânı sunmak.



İtfaiye Müdürlüğü'ne Mesleki Ziyaret

Müze gezisinin ardından öğrenciler ve öğretmenler, Düziçi Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'nü de ziyaret etti.

İtfaiye Müdürü

Turan Vural'dan itfaiyecilerin görevleri, çalışma prensipleri ve kurtarma faaliyetleri hakkında detaylı bilgiler alan grup, ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekti.

Haber Bülteni

Osmaniye'de "Floor Curling" Heyecanı



Osmaniye'de Çanak kale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen "Floor Curling Turnuvası" tamamlandı.

Yıldızlar kategorisinde düzenlenen turnuvaya il genelinden 12 takım ve

30 sporcu katıldı. Floor curling branşının gerektirdiği yüksek odaklanma ve strateji yeteneğini sergileyen öğrenciler, sporun birleştirici gücü etrafında kenetlenerek centilmence bir mücadele ortaya koydu.



Karşılaşmalar boyunca tribünlerdeki heyecan ise görülmeye değeri.

Ödüller Protokol Tarafından Takdim Edildi

Nefes kesen müsabakaların ardından dereceye giren takımlar kürsüye çıktı. Başarılı spor-

culara kupa ve madalyaları; Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü

Milli Ruh ve Sporun Gücü

Organizasyon, hem 18 Mart Çanak kale Zaferi'nin anlam ve önemine uygun bir atmosfer oluştururken hem de gençlerin yeni nesil spor branşlarına olan ilgisini artırdı.

Turnuva sonunda bir konuşma yapan yetkililer, gençlerin ecdat sevgisiyle spor yapmalarının önemine vurgu yaparak, katılımcı tüm sporcuları kutladı.

Kaynak: GSİM

Potanın Devleri Ecdadını Unutmadı



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde gerçekleştirilen "Çanak kale Şehitleri 3x3 Basketbol Turnuvası", Çok Amaçlı Spor Salonu'nda düzenlenen final müsabakalarıyla sona erdi. Küçükler, yıldızlar, gençler ve büyükler kategorilerinde yapılan maçlarda heyecan bir an

olsun dinmedi. Turnuva, sadece bir spor etkinliği olmanın ötesinde, Çanak kale Zaferi'nin manevi ruhunu genç nesillere aktarmayı hedefledi.

Parkeye çıkan sporcular, sergiledikleri centilmence mücadele ve fair-play ruhuyla izleyicilerden tam not aldı. Birlik ve beraberlik mesajlarının

verildiği organizasyonda, her basket adeta ecdadın aziz hatırasına bir saygı duruşu niteliğindedir.

"Değerlerimizi Yaşatıyoruz"

Turnuvanın önemine değinen Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, bu tür organizasyonların gençlerin karakter gelişimindeki ro-

lüne dikkat çekti. Çebi, yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:

"Bu tür organizasyonlar gençlerimizin hem fiziksel gelişimine katkı sağlıyor hem de milli ve manevi değerlerimizin yaşatılmasında köprü vazifesi görüyor. Çanak kale ruhunu sahada yaşatan tüm sporcularımızı yü-



rekten kutluyorum."

Şampiyonlar Kürsüye Çıktı

Zorlu ve çekişmeli geçen karşılaşmaların ardından dereceye giren takımlar madalya ve kupalarına kavuştu. Turnuvanın genel sıralaması ise şöyle oluştu:

1. Çukurova Takımı
2. Osmaniye Ta-

kımı
3. Cumhuriyet Spor Takımı
4. 7 Ocak Spor Takımı

Tören sonunda katılımcılara centilmence mücadelelerinden dolayı teşekkür edilirken, izleyiciler bu tür anlamlı etkinliklerin artırılarak devam etmesi gerektiğini vurguladı.

Kaynak: GSİM

Hortum ve Yağıştan Zarar Gören Çiftçilere Destek

Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri, Kumluca ilçesinde meydana gelen hortum afeti sonrası zarar gören çiftçilerin seralarında incelemelerde bulunarak hasar tespit çalışmaları gerçekleştirdi. Hızlı bir şekilde yürütülen çalışmaların ardından, hasar tespitleri tamamlanan vatandaşlara sera naylonu dağıtımı yapıldı.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, 29 Mart tarihinde Kumluca ilçesinde etkili olan hortumun ardından, seracılıkla ilgilenen vatandaşların üretim alanlarında oluşan zarara yönelik hasar tespit çalışmalarını bir gün sonra gerçekleştirdi. Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri, hasar tespit çalışmalarını tamamladıkları vatandaşlara

hızlı bir şekilde ulaşılarak 31 Mart tarihinde Antalya Büyükşehir Belediyesi Kumluca İlçe Hizmetleri binası önünde sera naylonlarını teslim etti.

"Zarar gören üreticilere hızlı bir şekilde ulaşıldı"

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Kırsal Kalkınma ve Kooperatifçilik Şube Müdürlüğü'nde Ziraat Mühendisi olarak görev yapan Seyyit Emre Bilici,

vatandaşlara hızlı bir şekilde ulaşarak yaralarını bir nebze olsun sarmayı amaçladıklarını ifade etti. Bilici, "29 Mart Pazar günü Kumluca ilçesinin Kasapçıyırı ve Sarıkavak mahallelerinde hortumdan kaynaklanan afette birçok çiftçimizin seralarında zarar oluştu. Ertesi gün ekiplerimizle birlikte bölgeye gele-

rek bu iki mahallede hasar tespit çalışmalarını gerçekleştirdik. Tespitlerin ardından, bir gün içinde ekip arkadaşlarımızla birlikte vatandaşlarımıza hızlıca sera naylonlarını ulaştırdık. Umuyorum ki bundan sonra seracılıkla uğraşan üreticilerimiz bu tür afetlerle bir daha karşılaşmaz" dedi.

Üreticilere sera naylonları teslim edildi

Vatandaşlardan Mahmut Karakaya, "Pazar günü gece saat 03.00 sırala-

rında çok şiddetli bir hortum meydana geldi. Yağmurla birlikte ortalık adeta altüst oldu. Yaklaşık yarım saat sürdü. Sabah baktığımızda seralarımızın büyük zarar gördüğünü gördük. Antalya Büyükşehir Belediyesi ekipleri dün hasar tespiti için geldi, bugün ise sera naylonumuzu teslim aldık. Allah razı olsun" diye konuştu.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com